

登録レジメンリスト

申請レジメン名	使用薬剤	投与量	投与日	1コース(日)
S 1 療法	エスワン	80~120mg/body/日	1-28	42
イリノテカン毎週投与療法	イリノテカン	100mg/m ²	1, 8, 15	28
イリノテカン隔週投与療法	イリノテカン	150mg/m ²	1	14
イリノテカン毎週投与+Cmab療法	アービタックス	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	1, 8, 15, 22	28
	イリノテカン	100mg/m ²	1, 8, 15	
イリノテカン隔週投与+Pmab療法	ベクティビクス	6mg/kg	1	14
	イリノテカン	150mg/m ²	1	
SOX療法	エルプラット	130mg/m ²	1	21
	エスワン	80~120mg/body/日	1-14	
SOX+Bmab療法	アバスチン	7.5mg/kg	1	21
	エルプラット	130mg/m ²	1	
	エスワン	80~120mg/body/日	1-14	
CapeOX療法	エルプラット	130mg/m ²	1	21
	ゼローダ	2000mg/m ² /日	1-14	
CapeOX+Bmab療法	アバスチン	7.5mg/kg	1	21
	エルプラット	130mg/m ²	1	
	ゼローダ	2000mg/m ² /日	1-14	
mFOLFOX6療法	レボホリナート	200mg/m ²	1	14
	エルプラット	85mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
mFOLFOX6+Bmab療法	アバスチン	5 mg/kg	1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	1	
	エルプラット	85mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
mFOLFOX6+Cmab療法	アービタックス	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	1, 8	14
	レボホリナート	200mg/m ²	1	
	エルプラット	85mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
mFOLFOX6+Pmab療法	ベクティビクス	6mg/kg	1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	1	
	エルプラット	85mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
FOLFIRI療法	レボホリナート	200mg/m ²	1	14
	イリノテカン	150mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
FOLFIRI+Bmab療法	アバスチン	5mg/kg	1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	1	
	イリノテカン	150mg/m ²	1	

登録レジメンリスト

	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
FOLFIRI+Cmab療法	アービタックス	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	1, 8	14
	レボホリナート	200mg/m ²	1	
	イリノテカン	150mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
FOLFIRI+Pmab療法	ベクティビクス	6mg/kg	1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	1	
	イリノテカン	150mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
FOLFIRI+ラムシルマブ療法	ラムシルマブ	8mg/kg	1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	1	
	イリノテカン	150mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
FOLFIRI+アフリベルセプト療法	アフリベルセプト	4mg/kg	1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	1	
	イリノテカン	150mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
infusional 5-FU+LV療法	レボホリナート	200mg/m ²	1	14
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
infusional 5-FU+LV+Bmab療法	アバスチン	5mg/kg	1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
infusional 5-FU+LV+Cmab療法	アービタックス	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	1, 8	14
	レボホリナート	200mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
infusional 5-FU+LV+Pmab療法	ベクティビクス	6mg/kg	1	14
	レボホリナート	200mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
Cmab単剤療法	アービタックス	400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降)	1	7
Pmab単剤療法	ベクティビクス	6mg/kg	1	14
Cap+Bmab療法	アバスチン	7.5mg/kg	1	21
	ゼローダ	2000mg/m ² /日	1-14	
IRIS療法	イリノテカン	125mg/m ²	1, 15	28
	エスワン	80~120mg/body/日	1-14	
	アバスチン	7.5mg/kg	1	

登録レジメンリスト

XELIRI+Bmab療法	イリノテカン	200mg/m ²	1	21
	ゼローダ	800mg/m ² /日	1-14	
S1+Bmab療法	アバスチン	5mg/kg	1, 15, 29	42
	エスワン	80~120mg/body/日	1-28	
IRIS+Bmab療法	アバスチン	5mg/kg	1, 15	28
	イリノテカン	100mg/m ²	1, 15	
	エスワン	80~120mg/body/日	1-14	
S1療法	エスワン	80~120mg/body/日	1-28	42
カペシタビン療法	ゼローダ	2500mg/m ² /日	1-14	21
mFOLFOX6療法	レボホリナート	200mg/m ²	1	14
	エルプラット	85mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	1-3	
CapeOX療法	エルプラット	130mg/m ²	1	21
	ゼローダ	2000mg/m ² /日	1-14	